RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.006828/2024-08
DOCUMENTO SEI Nº 2469827

EDITAL Nº 39/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por
meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o Resultado Preliminar
das Análises das inscrições para Bolsista na modalidade Colaborador Externo, para atuação no Programa de Educação
Inclusiva: Direito à Diversidade do IFRO, de acordo com os critérios estabelecidos neste edital.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Candidatos Cargos Resultado

Alessandro de Souza Reis Bolsista Colaborador externo(CLE) Tradutor
Intérprete de LIBRAS - 30 horas Deferido

Eula Cristina Ales Lopes Bolsista Colaborador externo(CLE) Tradutor
Intérprete de LIBRAS - 30 horas Deferido

Gilvan de Souza Lourenço Bolsista Colaborador externo(CLE) Tradutor
Intérprete de LIBRAS - 30 horas Deferido

Gracieni Porfírio Alves Silva Bolsista Colaborador externo(CLE) Tradutor
Intérprete de LIBRAS - 30 horas Deferido

Greice Keli Laurentino Felix Bolsista Colaborador externo(CLE) Tradutor
Intérprete de LIBRAS - 30 horas Deferido

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
14/11/2024, às 11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2469827 e o código CRC
5F9C3D7C.

Referência: Processo nº 23243.006828/2024-08 SEI nº 2469827

14/11/2024, 10:57 SEI/IFRO - 2469827 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2624292&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0